
 

EAUniversalUpdateStatement(WW)(CZE)(Jul2015) Page 1 of 1 
 

Aktualizační prohlášení ke smlouvě Enterprise

Číslo smlouvy Enterprise 38E60086 

Číslo prováděcí smlouvy 62163691 

Název společnosti Statutarni mesto Karvina 

V souladu s ustanoveními smlouvy Enterprise a prováděcí smlouvy subjektu musí být aktualizační 
objednávka předložena ke každému výročí data účinnosti prováděcí smlouvy (včetně dne uplynutí 
doby účinnosti prováděcí smlouvy a před jakýmkoli prodloužením), aby mohl být započten nárůst 
počtu licencí u následujících položek: 

a. kvalifikované počítače/zařízení nebo oprávnění uživatelé, 

b. služby online (jsou-li povoleny), 

c. dříve objednané dodatečné produkty, 

d. produkty zahrnuté do prováděcí smlouvy Server and Cloud Enrollment nebo Enrollment 
for Core Infrastructure, 

e. produkty zahrnuté do dokumentu Enrollment for Application Platform. U produktů 
vybraných s možností tříleté aktualizace musí být aktualizační objednávky předkládány 
výhradně při uplynutí doby účinnosti prováděcí smlouvy a před prodloužením. 

Tato výroční aktualizační objednávka je vyžadována i v případě, že si subjekt od posledního výročí 
prováděcí smlouvy objednal jakákoli dodatečná množství. Pokud nedošlo k žádnému nárůstu v 
počtech požadovaných licencí, jak je popsáno výše, subjekt musí při každém výročí odevzdat 
aktualizační prohlášení ke smlouvě Enterprise. 

 Zaškrtnutím tohoto políčka subjekt potvrzuje, že v rámci výše uvedené prováděcí smlouvy 
nedošlo k žádnému nárůstu počtu požadovaných licencí, které zatím nebyly objednány 
v předchozích zadaných aktualizačních objednávkách. Subjekt bere na vědomí, že odpovídá za 
používání všech nainstalovaných licencí v souladu se smlouvou Enterprise a výše uvedenou 
prováděcí smlouvou. 

Vyberte příslušný rok tohoto aktualizačního prohlášení: 2 

Zákazník/Partner státní správy 

Název subjektu* 
Statutarni mesto Karvina 

Podpis* 
 

Jméno a příjmení (tiskacím)* 
 

Funkce (tiskacím)* 
 

Datum podpisu* 
 

* Povinná pole 
 

jarema
Text napsaný psacím strojem
JUDr. Olga Guziurová, MPA

jarema
Text napsaný psacím strojem
vedoucí odboru organizačního

jarema
Text napsaný psacím strojem
17. 7. 2017




